



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 31/03/2023 15:39

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 279510844
COTAÇÃO Nº 35863 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA MAR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	30/03/2023 10:58:39
Vencimento:	31/03/2023 14:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	<p>---*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.</p>
Termos e Condições:	<p>---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.</p>
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,000	10 dias após confirmação	03/04/2023	28 ddl	CIF	
2	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,000	4 dias após confirmação	03/04/2023	30/60 ddl	CIF	
3	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP TALITA LIMA 11941783138 talitalm00@gmail.com Mais informações	R\$ 500,000	15 dias após confirmação	03/04/2023	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
1	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 Código: 16887 Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 31/03/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - PLASTUBOS Preço Unitário: 0,5320 Quantidade: 3.0 29/03/2023 Fornecedor: Marlene Custodia De						
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,5320	R\$ 1,5960	1	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - PLASTUBOS	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,9000	R\$ 2,7000	1	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - MULTILITE	AVULSA	-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 3,6300	R\$ 10,8900	1	Adaptador Soldavel Curto com Bolsa e Rosca 25mmX3/4" - 22190261 - TIGRE - TIGRE	PECA	-

	Araujo Lagares
Marca:	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - MULTILITE
Preço Unitário:	0,9000
Quantidade:	8.0
30/11/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - KRONA - KRONA
Preço Unitário:	1,4900
Quantidade:	6.0

2	ARGAMASSA COLANTE AC III Código: 31425	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 25 Quilograma								Confirmado
	Marcas Preferidas: -	PM DOS REIS LTDA	R\$ 39,2000	R\$ 980,0000	1	ARGAMASSA COLANTE - ASSENTAMAIS	UND		Rosana De Oliveira Moura
	Informações de Última Compra								31/03/2023 15:30
	31/03/2023								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 48,5000	R\$ 1.212,5000	1	ARGAMASSA COLANTE AC III - QUARTZOLIT	AVULSA		-
	Marca: ARGAMASSA COLANTE - ASSENTAMAIS								
	Preço Unitário: 39,2000								
	Quantidade: 25.0								
	29/03/2023								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
	Marca: ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS								
	Preço Unitário: 35,0000								
	Quantidade: 20.0								
	28/11/2022								

Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	15.0

CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA Código: 43160		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Barra								
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
31/03/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 17,5140	R\$ 35,0280	1	CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA - PLASTUBOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
Marca:	CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA - PLASTUBOS	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 23,3500	R\$ 46,7000	1	CANO PVC 25MM - MULTILITE	AVULSA	-	
Preço Unitário:	17,5140								
Quantidade:	2.0								
29/03/2023									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	CANO PVC 25MM - MULTILITE								
Preço Unitário:	23,3500								
Quantidade:	2.0								
28/11/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca:	TUBO LL 25MM MAIS PVC - DIVERSOS - DIVERSOS								
Preço Unitário:	26,0000								
Quantidade:	2.0								

COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE Código: 40239		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Pote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 13,7500	R\$ 41,2500	1	ADESIVO PVC 175 GRAMAS - SILOC	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
Informações de Última Compra 31/03/2023									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	PM DOS REIS LTDA	R\$ 14,8540	R\$ 44,5620	1	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE - PLASTUBOS	UND		-
Marca:	ADESIVO PVC 175 GRAMAS - SILOC	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 90,0000	1	Cola para PVC Incolor Frasco 175g Tigre - TIGRE	FRASCO		-
Preço Unitário:	13,7500								
Quantidade:	3.0								
Informações de Última Compra 29/03/2023									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	ADESIVO PVC 175 GRAMAS - SILOC								
Preço Unitário:	13,7500								
Quantidade:	2.0								
Informações de Última Compra 25/01/2023									
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli								
Marca:	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - SILOC - SILOC								
Preço Unitário:	11,7000								
Quantidade:	3.0								

CONEXAO T PVC 25MM - UNIDADE Código: 40327		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,8540	R\$ 1,7080	1	CONEXAO T PVC 25MM - PLASTUBOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
Informações de Última Compra 31/03/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,4000	R\$ 2,8000	1	TEE PVC 25MM - MULTILIT	AVULSA		-

Marca:	CONEXAO T PVC 25MM - PLASTUBOS	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 3,0300	R\$ 6,0600	1	Te 90 Soldavel 25mm - 10250257 - FORTLEV - FORTLEV	PECA	-
Preço Unitário:	0,8540							
Quantidade:	2.0							
29/03/2023								
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca:	TEE PVC 25MM - MULTILIT							
Preço Unitário:	1,4000							
Quantidade:	6.0							
28/11/2022								
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
Marca:	TE LL 25MM - DIVERSOS							
Preço Unitário:	1,5000							
Quantidade:	2.0							

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICAÇÃO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM Código: 43171							
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 27,8600	R\$ 139,3000	1	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO - IRWIN	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
	Quantidade: 5 Unidade							
	Marcas Preferidas: -							
	Informações de Última Compra							
	31/03/2023							
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA							
	Marca: DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO - IRWIN							
	Preço Unitário: 27,8600							
	Quantidade: 5.0							
	29/03/2023							
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
	Marca: DISCO DIAMANTADO 110MMX20MM PORCELANATO							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 33,9000	R\$ 169,5000	1	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICACAO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM - CORTAG	AVULSA		-

	CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	29,1000
Quantidade:	5.0
25/01/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	DISCO DE CORTE PARA PORCELANATO; ESPECIFICACAO: DISCO DE CORTE PARA POCELANATO PARA SERRA MARMORE DIAMETRO DO FURO 20 MM - CORTAG
Preço Unitário:	33,9000
Quantidade:	5.0

7	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -> DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA Código: 43156	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 31/03/2023	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 69,0000	R\$ 276,0000	1	-	DOBRADICA MODELO VAI AVULSA E VEM 4 - VONDER		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 145,0000	R\$ 580,0000	1	Dobradica Vai e Vem 160/4 Preta 4" - 1600451 - COIMBRA - COIMBRA	PECA		-
	Marca: DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER Preço Unitário: 69,0000 Quantidade: 4.0 29/03/2023	PM DOS REIS LTDA	R\$ 314,9600	R\$ 1.259,8400	1	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 VONDER - VONDER - VONDER	UND		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: DOBRADICA								

	MODELO VAI E VEM 4 - VONDER
Preço Unitário:	69,0000
Quantidade:	6.0
25/01/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares -
Marca:	DOBRADICA MODELO VAI E VEM 4 - VONDER
Preço Unitário:	69,0000
Quantidade:	20.0

8	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXAÇÃO -> COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE (MARCA DE REFERENCIA ORIENTE OU FABRIMAR) Código: 4732	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: -	PM DOS REIS LTDA	R\$ 53,0600	R\$ 1.061,2000	1	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - METALFLEX	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
	Informações de Última Compra 31/03/2023	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 91,0000	R\$ 1.820,0000	1	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - REAL	AVULSA		-
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - METALFLEX Preço Unitário: 53,0600 Quantidade: 20.0	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 123,1600	R\$ 2.463,2000	1	Ducha Higienica 1,2m Branca e Cromada Sensea - SENSEA	PECA		-
	29/03/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI				DUCHA HIGIENICA METAL CR - REAL - REAL			
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: DUCHA HIGIENICA METAL CR - REAL - REAL Preço Unitário: 90,0000 Quantidade: 5.0								

25/01/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	DUCHA HIGIENICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXACAO - REAL
Preço Unitário:	91,0000
Quantidade:	20.0

9	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - METROS Código: 1655	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERMELHO - COBRECOM	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
	Informações de Última Compra 31/03/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERMELHO - COBRECOM Preço Unitário: 2,1000 Quantidade: 100.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 2,8700	R\$ 287,0000	100	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO r	rl		-
	29/03/2023								
	Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: FIO FLEX 2,5 VERMELHO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 2,0000 Quantidade: 100.0								
	30/11/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - CORFIO - CORFIO Preço Unitário: 2,2400								

Quantidade: 100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
10	JOELHO 25 LISO - UNIDADE Código: 40365 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra 31/03/2023								
	Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,5740	R\$ 5,7400	1	JOELHO 25 LISO - PLASTILIT	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
	Marca:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,9400	R\$ 9,4000	1	JOELHO 25 LISO - MULTILIT	AVULSA		-
	Preço Unitário:	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 21,0000	1	Joelho 90 Soldavel 25mm - 10130259 - Fortlev - FORTLEV	PECA		-
	Quantidade:								
	29/03/2023								
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
	Marca:	JOELHO 25 LISO - MULTILIT							
	Preço Unitário:	0,9400							
Quantidade:	10.0								
28/11/2022									
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI								
Marca:	JOELHO LL 25MMX90A CORPLASTIK - DIVERSOS - DIVERSOS								
Preço Unitário:	1,0000								
Quantidade:	10.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
11	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 CM - UNIDADE Código: 40291 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: -								
	Informações de Última Compra 31/03/2023								
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 48,0000	R\$ 960,0000	1	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
	Marca:								
	Preço Unitário:								

	Araujo Lagares
Marca:	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN
Preço Unitário:	48,0000
Quantidade:	20.0
29/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN
Preço Unitário:	48,0000
Quantidade:	10.0
09/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 9W 60 - YAN
Preço Unitário:	48,0000
Quantidade:	20.0

12	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	LUVA PVC 25MM LL - SOLDAVEL -> LUVA 25 LISO - UNIDADE Código: 61							
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 0,7840	R\$ 3,9200	1	LUVA PVC 25MM LL - SOLDAVEL - PLASTUBOS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,9000	R\$ 4,5000	1	LUVA PVC 25MM LL - MULTILITE	AVULSA		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 2,1500	R\$ 10,7500	1	Luva Soldavel 25mm - 10170257 - FORTLEV - FORTLEV	PECA		-
	Fornecedor:	Preço Unitário:	Valor Total:	Quantidade:	Marca:	Embalagem:	Comentário:	Situação:
	PM DOS REIS LTDA	0,7840	3,9200	1	LUVA PVC 25MM LL - SOLDAVEL - PLASTUBOS	UND		
	Informações de Última Compra							
	31/03/2023							
	Preço Unitário:	Quantidade:						
	0,7840	5.0						
	29/03/2023							

Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	LUVA PVC 25MM LL - MULTILITE
Preço Unitário:	0,9000
Quantidade:	10.0
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	LUVA LL SOLDAVEL SIMPLES 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	1,0000
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																								
13	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="8">MARTELO DE BORRACHA 60MM Código: 64658</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Quantidade: 1 Unidade</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Marcas Preferidas: -</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Informações de Última Compra</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">31/03/2023</td> </tr> </table>								MARTELO DE BORRACHA 60MM Código: 64658								Quantidade: 1 Unidade								Marcas Preferidas: -								Informações de Última Compra								31/03/2023							
	MARTELO DE BORRACHA 60MM Código: 64658																																															
Quantidade: 1 Unidade																																																
Marcas Preferidas: -																																																
Informações de Última Compra																																																
31/03/2023																																																
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,5000	R\$ 22,5000	1	MARTELO DE BORRACHA 60MM - VONDER	Avulsa		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30																																								
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 49,6100	R\$ 49,6100	1	Martelo de Borracha Preto 60mm - 3079600004 - NOVE 54 - NOVE 54	PECA		-																																								
14	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="8">MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG Código: 51324</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Quantidade: 30 Saco</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Marcas Preferidas: -</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Informações de Última Compra</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;">31/03/2023</td> </tr> </table>								MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG Código: 51324								Quantidade: 30 Saco								Marcas Preferidas: -								Informações de Última Compra								31/03/2023							
	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG Código: 51324																																															
Quantidade: 30 Saco																																																
Marcas Preferidas: -																																																
Informações de Última Compra																																																
31/03/2023																																																
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 69,9000	R\$ 2.097,0000	1	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - VOTORANTIM	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30																																								

Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - VOTORANTIM
Preço Unitário:	69,9000
Quantidade:	30.0
29/03/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - DIVERSOS
Preço Unitário:	16,0000
Quantidade:	10.0
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG - DIVERSOS
Preço Unitário:	40,0000
Quantidade:	30.0

15	Porcelanato 30x60 cm Superfície Acetinado. Acabamento Retif -> Porcelanato 30x60 cm (Superfície Acetinado. Acabamento Retificado. Uso em Parede). Cor Diamante Branco. White Plain ou Cetim Branco - Metro Quadrado Código: 40966	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 89,9000	R\$ 4.495,0000	1	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF - INCE	MT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 97,3500	R\$ 4.867,5000	1	PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIFICADO. USO EM PAREDE). COR DIAMANTE BRANCO. WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO - VIA ROSA	AVULSA		-
	Quantidade: 50 Metro Quadrado								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	31/03/2023								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA								

Marca: PORCELANATO
30X60 CM
SUPERFICIE
ACETINADO.
ACABAMENTO
RETIF - INCE

Preço Unitário: 89,9000

Quantidade: 50.0

29/03/2023

Fornecedor: FERRAGISTA
AREIAO
EIRELI

Marca: PORCELANATO
30X60 CM
SUPERFICIE
ACETINADO.
ACABAMENTO
RETIF ->
PORCELANATO
- DIVERSOS

Preço Unitário: 60,0000

Quantidade: 50.0

08/03/2023

Fornecedor: Marlene
Custodia De
Araujo Lagares

Marca: PORCELANATO
30X60 CM
(SUPERFICIE
ACETINADO.
ACABAMENTO
RETIFICADO.
USO EM
PAREDE). COR
DIAMANTE
BRANCO.
WHITE PLAIN
OU CETIM
BIANCO - VIA
ROSA

Preço Unitário: 97,3500

Quantidade: 55.0

16	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - CORES - PORCELANATO 60X60 CM EM M² (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO)COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL Código: 50396	R\$ 423,0000	R\$ 6.345,0000	1	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - PORTOBELLO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30

Quantidade:	15 Metro Quadrado
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
31/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - PORTOBELLO
Preço Unitário:	423,0000
Quantidade:	15.0
29/03/2023	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS
Preço Unitário:	100,0000
Quantidade:	70.0
28/11/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS
Preço Unitário:	110,0000
Quantidade:	15.0

17	ROTULADOR ELETRONICO BROTHER PT-80 -> - PORTATIL - VISOR COM INSTRUcoes EM PORTUGUES - FUNCAO DATA E HORA CARACTERISTICAS DO HARDWARE - MATERIAL DA FITA NAO LAMINADA - FAMILIA DA FITA M TAPE - TAMANHOS DE FITA 9 E 12 MM - COMPRIMENTO DA FITA 8 M - TECNOLOGIA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 420,0000	R\$ 420,0000	1	ROTULADOR ELETRONICO BROTHER PT-80 - BROTHER	Avulsa		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30
		Rbr Neres Equipamentos	R\$ 465,0000	R\$ 465,0000	1	Rotulador eletronico azul PT-80 Brother	CAIXA		-

DA FITA TRANSFERENCIA TERMICA - LCD SIM (12 CARACTERES X 1 LINHA) - RESOLUCAO DA IMPRESSAO 230 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSAO 7.5 MM/SEG - TECLADO QWERTY - CORTADOR MANUAL CARACTERISTICAS DO SOFTWARE - AUTO POWER OFF - NUMERO DE FONTES 1 - ESTILOS DE FONTES NORMAL. NEGRITO. CONTORNO. SOMBRA. ITALICO. ITALICO SUBLINHADO. NEGRITO ITALICO. SHADOW ITALIC. VERTICAL - NUMERO DE ESTILOS 9 - SIMBOLOS INCORPORADOS 71 - ALTURA MAXIMA DE IMPRESSAO 7 MM - MAXIMO DE LINHAS DE IMPRESSAO 2 - IMPRESSAO VERTICAL - INSERCAO DE TEXTO - IMPRESSAO DA DATA/HORA - DIMENSOES DA ESTRUTURA 110 X 199 X 56 CM MODELO PT-80. GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES. - UNIDADE

Hidraulicos
Ltda

BT 1 UN -
BROTHER

Código: 33356

Quantidade: 1 Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

31/03/2023

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: ROTULADOR ELETRONICO BROTHER PT-80 - BROTHER
Preço Unitário: 420,0000
Quantidade: 1.0

18	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA Código: 39951	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,2000	R\$ 384,0000	1	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO	AVULSA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

31/03/2023
15:30

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
31/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX
Preço Unitário:	19,2000
Quantidade:	20.0
29/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX
Preço Unitário:	19,2000
Quantidade:	5.0
09/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX
Preço Unitário:	19,2000
Quantidade:	5.0

PM DOS REIS
LTDA R\$ 50,6240 R\$ 1.012,4800

1

**INOX COM
CAIXILHO -
RALINOX**TAMPA P/
RALO
QUADRADO
150MM ACO
INOX COM
CAIXILHO -
FJM

UND

-

19

VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - UNIDADE Código: 39826	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 395,0000	R\$ 395,0000	1	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - ICASA SABARA -	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/03/2023 15:30

Informações de Última Compra						ICASA SABARA	
31/03/2023						VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - ICASA SABARA	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 413,0000	R\$ 413,0000	1	AVULSA	-
Marca:	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - ICASA SABARA - ICASA SABARA	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 918,0000	R\$ 918,0000	1	Kit Bacia com Caixa Acoplada Assentos e Fixacoes Icasa - ICASA	-
Preço Unitário:	395,0000						
Quantidade:	1.0						
29/03/2023							
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
Marca:	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - ICASA SABARA						
Preço Unitário:	413,0000						
Quantidade:	1.0						
28/11/2022							
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI						
Marca:	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA - DIVERSOS						
Preço Unitário:	410,0000						
Quantidade:	1.0						

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	9	R\$ 10.755,7500
PM DOS REIS LTDA	10	R\$ 7.118,4920
Total:	19	R\$ 17.874,2420

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 17.874,2420

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 19

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar